900 - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA

15/01/2020 16:54

Comparativo Quantidade de Servidores Pag.1/1
Més/Ano Base: 12/2019 Periodo: 01/2019 a 12/2019
Més / AnoQuantidadeQuantidade Variacdo | Variagdo | Matriculas|Matriculas| Matriculas | Matriculas Matriculas Agentes | Admitidos | Demitidos
% Més | Qtde Més| c/ Célculo| Efetivas |Contratadas|Desig.Prog.| Comissionadas | Politicos | no més no més
Fisica |Matriculas| Base Base Especiais | efetivas ]h efetivas
12/2019 8385 8800 8477 6368 1382 437 227 368 18 57 70
01/2019 7888 8181 -7,03% -619 7922 6188 989 468 214 304 18 26 36
02/2019 7974 8326 -5,39% -474 7940 6203 1106 458 220 321 18 234 89
03/2019 8057 8449 -3,99% -351 8095 6233 1192 457 216 333 18 185 62
04/2019 8127 8523 -3,15% =277 8223 6259 1229 456 219 342 18 160 86
05/2019 8178 8591 -2,38% -209 8245 6260 1288 454 224 347 18 138 71
06/2019 8220 8634 -1,89% -166 8302 6272 1313 457 221 353 18 95 52
07/2019 8215 8620 -2,05% -180 8332 6272 1295 455 221 359 18 58 72
08/2019 8261 8667 -1,51% -133 8342 6311 1303 451 222 362 18 111 64
09/2019 8291 8710, -1,02% -90 8374 6313 1352 444 221 362 18 108 65
10/2019 8331 8750, -0,57% -50 8387 6322 1378 443 226 363 18 97 57
11/2019 8383 8813 0,15% 13 8419 6348 1411 441 227 368 18 101 38
12/2019 8385 8800 0,00% 0 8477 6368 1382 437 227 368 18 57 70




